
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desserte des collèges de 

Pleyben 

Livret horaires 2024/2025 

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptibles d’évoluer, y compris en 

cours d’année scolaire. 

 

http://www.breizhgo.bzh 
 

 

Mise à jour : le 27/02/2025 

 

http://www.breizhgo.bzh/


  
 

2 

 

3541 : Lothey – Gouézec – Pleyben 

3542 : Lennon – Pleyben 

3543 : Loqueffret – Lannédern – Pleyben 

3544 : Brasparts – Brasparts (correspondance Ligne 

3546) 

3544 bis : Brasparts – Brasparts (correspondance Ligne 

3546) 

3545 : Pleyben – Pleyben 

3546 : Brasparts – Pleyben 

 

 

 

  



  
 

3 

 

 
 

 

Inscription:

CAT Transdev : 02 98 90 68 40

LM LM

JV JV

LOTHEY, Quistillic 07:38 08:06 PLEYBEN, Collège St Germain 13:05 *

LOTHEY, Bourg 07:40 08:08 PLEYBEN, Collège Louis Hémon 13:10 17:10

GOUEZEC, Croas Bauguion 07:46 08:14 GOUEZEC, Pont Coblant Rue du Château 13:20 17:21

GOUEZEC, Alé Kerzanvez 07:50 08:18 GOUEZEC, Ecole 13:23 17:24

GOUÉZEC, Kerzreineg 07:55 08:23 GOUEZEC, Alé Kerzanvez 13:26 17:26

GOUEZEC, Keriok 07:59 08:27 GOUÉZEC, Kerzreineg 13:29 17:29

GOUÉZEC, Eglise 08:04 08:32 GOUEZEC, Keriok 13:33 17:33

GOUÉZEC, Cité Park Margod 08:07 08:35 GOUÉZEC, Cité Park Margod 13:38 17:38

GOUEZEC, Penveleguen 08:08 08:36 GOUEZEC, Penveleguen 13:39 17:39

GOUEZEC, Pont Coblant 2 08:10 08:38 GOUEZEC, Croas Bauguion 13:40 17:40

PLEYBEN, Collège Saint-Germain 08:20 08:49 LOTHEY, Bourg 13:45 17:45

PLEYBEN, Collège Louis Hémon 08:23 08:53 LOTHEY, Quistillic 13:47 17:47

www.breizhgo.bzh

02 99 300 300

Ligne  3541  Gouezec - Pleyben

Jours de
Me Me

Fonctionnement

*A 17h05 prendre la navette à destination du collège Louis Hémon

Jours de

Fonctionnement

Les horaires et les itinéraires des lignes sont susceptibles d’évoluer, y compris en cours d’année scolaire.
Accès aux autocars :
Arriver à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire (5 minutes étant un minimum).

Rester bien visible dans l’abribus ou à côté du poteau d’arrêt. Faire signe au conducteur.

Présenter son titre d’abonnementou s' acquitter d’un ticket unitaire.

Vous avez l’obligation de boucler votre ceinture de sécurité.
Les déplacements dans l’autocar sont interdits en circulation.



  
 

4 

 

  

Inscription:

CAT Transdev : 02 98 90 68 40

LM Me Me LM

JV JV

08:25 07:55 PLEYBEN, Collège Saint-Germain 13:05 17:05

08:27 07:57 PLEYBEN, Collège Louis Hémon 13:10 17:10

08:29 08:00 LENNON, La Gare 13:27 17:27

08:32 08:02 LENNON, Ty Blaise 13:30 17:30

08:34 08:05 LENNON, Croas Restavel 13:32 17:32

08:35 08:06 LENNON, Bourg 13:35 17:35

08:41 08:13 LENNON, Menez Quelennou 13:36 17:37

08:48 08:22 LENNON, Chapelle St Nicolas 13:37 17:38

08:54 08:25 PLEYBEN, Ty ar Vur 13:43 17:44

www.breizhgo.bzh

LENNON, Chapelle St Nicolas

PLEYBEN, Collège Louis Hémon

Fonctionnement

LENNON, Ty Blaise

LENNON, Croas Restavel

LENNON, Bourg

02 99 300 300

Ligne  3542  Lennon - Pleyben

PLEYBEN, Ty ar Vur

LENNON, Menez Quelennou

Jours de

PLEYBEN, Collège Saint-Germain

Fonctionnement

LENNON, La Gare

Jours de

Les horaires et les itinéraires des lignes sont susceptibles d’évoluer, y compris en cours d’année scolaire.
Accès aux autocars :
Arriver à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire (5 minutes étant un minimum).

Rester bien visible dans l’abribus ou à côté du poteau d’arrêt. Faire signe au conducteur.

Présenter son titre d’abonnementou s' acquitter d’un ticket unitaire.

Vous avez l’obligation de boucler votre ceinture de sécurité.

Les déplacements dans l’autocar sont interdits en circulation.



  
 

5 

 

 

Inscription:

CAT Transdev : 02 98 90 68 40

L M Me Me LM

JV JV

08:10 08:20 07:50 * 17:05

08:15 08:25 07:55 13:25 17:13

LANNÉDERN, Croas Ar Hars 08:17 08:27 07:58 LE CLOITRE PLEYBEN, Lein Ar Form 13:35 17:28

LANNEDERN, Quivit 08:19 08:29 08:01 13:38 17:31

LE CLOITRE PLEYBEN, Ecole 08:25 08:35 08:07 LE CLOITRE PLEYBEN, Ecole 13:41 17:32

LE CLOITRE PLEYBEN, Rue de Pleyben 08:28 08:38 08:08 13:45 17:42

PLEYBEN, Collège Saint-Germain 08:40 08:50 08:20 LANNÉDERN, Croas Ar Hars 13:48 17:44

PLEYBEN, Collège Louis Hémon 08:44 08:54 08:24 13:50 17:46

LANNÉDERN, Bourg 13:52 17:47

13:57 17:54

www.breizhgo.bzh

Ligne 3543   Loqueffret - Pleyben

Fonctionnement

Jours deJours de

LE CLOITRE PLEYBEN, Rue de Pleyben

LANNEDERN, Quivit

LANNÉDERN, Ty Jaffre

02 99 300 300

PLEYBEN, Collège Saint-Germain

PLEYBEN, Collège Louis HémonLANNÉDERN, Bourg

Fonctionnement

LOQUEFFRET, Bourg

LOQUEFFRET, Bourg

*A 13h05 prendre la navette à destination du collège Louis Hémon.

Les horaires et les itinéraires des lignes sont susceptibles d’évoluer, y compris en cours d’année scolaire.
Accès aux autocars :
Arriver à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire (5 minutes étant un minimum).

Rester bien visible dans l’abribus ou à côté du poteau d’arrêt. Faire signe au conducteur.

Présenter son titre d’abonnementou s' acquitter d’un ticket unitaire.

Vous avez l’obligation de boucler votre ceinture de sécurité.

Les déplacements dans l’autocar sont interdits en circulation.



  
 

6 

 

 

  

Inscription: www.breizhgo.bzh

CAT Transdev : 02 98 90 68 40

Jours de                                                     

Fonctionnement
Me LMJV Me LMJV

BRASPARTS, La Garenne 07:18 07:48 13:45 17:35

BRASPARTS, Garzabic 07:24 07:55 13:50 17:40

BRASPARTS, Langle 07:28 07:59 BRASPARTS, Garzabic 13:55 17:45

BRASPARTS, Garzuel 07:34 08:04 13:59 17:49

BRASPARTS, Cité Garzabic 07:35 08:05 BRASPARTS, Garzuel 14:04 17:54

BRASPARTS, Croix Jacob 07:40 08:10 14:05 17:55

BRASPARTS, Roch Vras 07:42 08:12 BRASPARTS, Croix Jacob 14:10 18:00

BRASPARTS, Place de la Liberté 07:45 08:15 14:12 18:02

02 99 300 300

BRASPARTS, Place de la Liberté

BRASPARTS, La Garenne

BRASPARTS, Cité Garzabic

BRASPARTS, Roch Vras

Ligne  3544 Brasparts - Brasparts

BRASPARTS, Langle

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptibles d’évoluer, y compris en cours
d’année scolaire.
Accès aux autocars :
Arriver à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire (5 minutes étant un minimum).

Rester bien visible dans l’abribus ou à côté du poteau d’arrêt. Faire signe au conducteur.

Présenter son titre d’abonnementou s' acquitter d’un ticket unitaire.

Vous avez l’obligation de boucler votre ceinture de sécurité.

Les déplacements dans l’autocar sont interdits en circulation.



  
 

7 

 

 

  

 

 

 

 

Inscription: www.breizhgo.bzh
02 99 300 300

CAT Transdev: 02 98 90 68 40

Jours de                                                     

Fonctionnement

Me LMJV Me LMJV

BRASPARTS, Kerohan 07:30 08:01 BRASPARTS, Place de la Liberté 13:45 17:35

BRASPARTS, Manoir du Parc 07:33 08:03 BRASPARTS, Kerohan 13:52 17:42

BRASPARTS, Coativoal 07:34 08:04 BRASPARTS, Manoir du Parc 13:54 17:44

BRASPARTS, La Gare 07:40 08:10 BRASPARTS, Coativoal 13:55 17:45

BRASPARTS,  Place de la Liberté 07:45 08:15 BRASPARTS, La Gare 14:01 17:51

Ligne 3544 bis: Brasparts - Brasparts

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptibles d’évoluer, y compris
en cours d’année scolaire.
Accès aux autocars :
Arriver à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire (5 minutes étant un minimum).

Rester bien visible dans l’abribus ou à côté du poteau d’arrêt. Faire signe au conducteur.

Présenter son titre d’abonnementou s' acquitter d’un ticket unitaire.

Vous avez l’obligation de boucler votre ceinture de sécurité.

Les déplacements dans l’autocar sont interdits en circulation.



  
 

8 

 

Inscription: www.breizhgo.bzh

CAT Transdev: 02 98 90 68 40

LM Me Me LM

JV JV

PLEYBEN, Petite Vallée 08:37 08:07 PLEYBEN, Collège St Germain * *

PLEYBEN, Moguen 08:38 08:08 PLEYBEN, Collège Louis Hémon 13:15 17:15

PLEYBEN, Kerioret 08:39 08:09 PLEYBEN, Petite Vallée 13:20 17:20

PLEYBEN, Penguily Vras 08:43 08:13 PLEYBEN, Moguen 13:22 17:22

PLEYBEN, Collège Louis Hémon 08:49 08:18 PLEYBEN, Kerioret 13:24 17:24

PLEYBEN, Collège St Germain 08:51 08:21 PLEYBEN, Penguily Vras 13:30 17:30

* A 13h05 et 17h05 prendre la navette à destination du collège Louis Hémon

02 99 300 300

Jours de

Fonctionnement

Ligne  3545  Pleyben - Pleyben

Jours de

Fonctionnement

Les horaires et les itinéraires des lignes sont susceptibles d’évoluer, y compris en cours d’année
scolaire.
Accès aux autocars :
Arrivez à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire (5 minutes étant un minimum).
Restez bien visible dans l’abribus ou à côté du poteau d’arrêt. Faire signe au conducteur.
Présentez votre titre d’abonnementou acquittez vous d’un ticket unitaire.
Vous avez l’obligation de boucler votre ceinture de sécurité.
Les déplacements dans l’autocar sont interdits en circulation.



  
 

9 

 

 

  

Inscription: www.breizhgo.bzh

CAT Transdev: 02 98 90 68 40

LM LM

JV JV

08:25 07:55 * *

08:30 08:00 13:25 17:15

PLEYBEN, Kerlesquin 08:35 08:05 PLEYBEN, Kerlesquin 13:30 17:25

08:45 08:15 13:35 17:30

PLEYBEN, Collége Louis Hémon 08:50 08:20 BRASPARTS, Place de la Liberté 13:39 17:35

02 99 300 300

Ligne  3546 Brasparts - Pleyben

Jours de

BRASPARTS, Place de la Liberté

Jours de

PLEYBEN, Keryau

PLEYBEN, Keryau

*A 13h05 et 17h05 prendre la navette à destination du collège 

Louis Hémon

FonctionnementFonctionnement
Me Me

PLEYBEN, Collège Louis Hémon

PLEYBEN, Collège Saint-Germain

PLEYBEN, Collège Saint-Germain

Les horaires et les itinéraires des lignes sont susceptibles d’évoluer, y compris en cours
d’année scolaire.
Accès aux autocars :
Arriver à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire (5 minutes étant un minimum).

Rester bien visible dans l’abribus ou à côté du poteau d’arrêt. Faire signe au conducteur.

Présenter son titre d’abonnementou s' acquitter d’un ticket unitaire.

Vous avez l’obligation de boucler votre ceinture de sécurité.

Les déplacements dans l’autocar sont interdits en circulation.



  
 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

www.breizhgo.bzh 

Rubrique Transport scolaire / en Finistère 

Inscriptions 

 

CAT Transdev 
Quimper : 02 98 90 68 40 

www.finistere.transdev-bretagne.com 

Services opérés par 

http://www.breizhgo.bzh/

